
                                                                                                                                                                                                                                                                      

Poznao, dnia 2009-07-07 

 

 

Z A W I A D O M I E N I E  

Wielkopolskie Centrum Onkologii zawiadamia o wyniku przeprowadzonego postępowania o 

zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego nr 63/2009 

WYBÓR  OFERT 

Wielkopolskie Centrum Onkologii w Poznaniu informuje, że przetarg nieograniczony na zakup i 
dostawę testów paskowych do badania  moczu typu Multistix 10SG i kontroli badania moczu przy 
użyciu testów paskowych (pozytywna i negatywna kontrola) nr 63/2009 został rozstrzygnięty na 
mocy art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówieo publicznych  z dnia 29 stycznia 2004 r (Dz. U. z 2007 r  
Nr 223, poz. 1655 z późn. zmianami).  
 
Do realizacji zamówienia została wybrana oferta złożona przez firmę 
 
 ASAMED Sp. z o.o. 
ul. Wrzosowa 5,  
62-081 Przeźmierowo 
za cenę brutto 42 347,50 zł. 
Wybrana została oferta z najniższą ceną , spełniająca  wymagania zawarte w SIWZ.   
Wartośd punktowa oferty w kryterium cena  100% = 100 
W prowadzonym postępowaniu oferty złożyli niżej wymienieni Wykonawcy  

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena  oferty  
netto (bez VAT)  
i  brutto  (z VAT) 

Ilośd 
uzyskanych 
punktów 

01  
EMAPOL Sp. z o.o. 
ul. Budowlanych 68, 80-298 Gdaosk 

17 152,50 zł. netto 
18 353,18 zł. netto 

Oferta odrzucona na 
mocy art. 89 ust.1 

pkt.2) 

02 
Siemens Healtcare Diagnostics Sp. z o.o. 
ul. Żupnicza 11, 03-821 Warszawa 

44 250,00 zł. netto 
47 347,50 zł. brutto 

89,76 pkt. 

03 
ASAMED Sp. z o.o. 
ul. Wrzosowa 5, 62-081 Przeźmierowo 

39 720,00 zł. netto  
42 500,40 zł. brutto 

100 pkt. 

04 
Przedsiębiorstwo Techniczno-Handlowe  
HYDREX Sp. z o.o.,  
ul. Tomasza Zana 4, 04-313 Warszawa 

  
49 050,00 zł. netto 
 52 483,50 zł. brutto 

80,98 pkt. 

 
                                                                                                                                Z poważaniem 
 
                                                                                                                     Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa 
 
                                                                                                                         Dr. n. med. Jerzy Załuski 
 
 


